
  

                          TÝDENNÍ PLÁN 14 

                           2.12. – 6.12.2024  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 3. díl 
- Matematika - pracovní sešit 1. díl 
- Písanka 1. díl a Psaní písmen (obojí si rozdáme v pondělí) 
- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
 
Ve škole si můžeme nechávat: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku, písmenka, hotové i nehotové pracovní listy. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N. 
- Čtu slabiky 
z probraných 
písmen. 

Čtu písmeno t, T, ßt, T. 
Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. Opakování předchozích 
písmen. Vázáné čtení třípísmenných slabik. 
Pracovní sešit 3. díl str. 43-60. Psaní písmen str. 1-7. Písanka 1. díl str. 1-8. 

Psaní písmen Łl, Łe, Łi, Łu, Łs, Łp, ßm. (Nejspíš budeme zadávat za DÚ dopsat řádky v písance.) 

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko O,S,B,U, 
A,L,M,E,I,P,N,T. 
Čtu vázaně slabiky 
ze tří písmen. 

Matematika 
- Sčítám a 

Počítání do 10. Krokování. 
Pracovní sešit 1. díl str. 47-50. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 



odčítám do 10. 
- Správně zapisuji 
krokování. 

Matematické hry a aktivity. splnil/a zadané 
úkoly. 

Náš svět 
- Seznamuji se se 
staročeskými 
svátky během 
adventu. 

Advent, Mikuláš. Naslouchám 
četbě, odpovím na 
otázky. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     moc děkuji za materiál, abychom mohli nachystat naše zboží na jarmark – a též děkuji za hojnou účast i nákup. O naše 
balíčky byl zájem, prodávat jsme začali ještě před začátkem jarmarku a už v 16:20 bylo vyprodáno! Čistý výdělek třídy jsou 
2000 Kč! Co s penízky uděláme, se domluvíme – nebo zatím ušetříme a počkáme na pozdější nápady… 
     Deblínská farnost letos pořádá opět perníkový betlém – pozvánka a bližší informace (budete-li se chtít zapojit) na 
https://www.farnostdeblin.cz/blog_clanek.php?clanek=10694. Plakátek k perníkovému betlému přikládám níže. 
          Děkuji mnohokrát za Vaši spolupráci a přeji příjemné adventní dny! 
                                                             Hana Trtílková 

 

https://www.farnostdeblin.cz/blog_clanek.php?clanek=10694


 


